



# Finn Henrik Hansen A/S

CVR-nr. 21 06 62 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2013.

---

Finn Henrik Hansen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn Henrik Hansen A/S Kongedybet 25, 3. sal 2300 København S
	CVR-nr.: 21 06 62 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Finn Henrik Hansen Stine Skouboe Malene Stanley
<b>Direktion</b>	Finn Henrik Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består af passiv og aktiv investering.

### **Usædvanlige forhold**

Der foreligger ingen usædvanlige forhold, som har givet anledning til bemærkninger.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der foreligger ingen usikkerhed ved indregning eller måling, som har givet anledning til bemærkninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.494</b>	<b>-7</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	48.655	-233
Andre finansielle indtægter	2.777	41
1 Andre finansielle omkostninger	-12.476	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.462</b>	<b>-246</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>31.462</b>	<b>-246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	97
Overføres til overført resultat	31.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.462</b>	<b>-246</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>983.142</u>	<u>935</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>983.142</u>	<u>935</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>983.142</u></b>	<b><u>935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>66.195</u>	<u>275</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.195</u>	<u>275</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.126</u>	<u>26</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.126</u>	<u>26</u>
	Likvide beholdninger	<u>877.177</u>	<u>759</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>956.498</u></b>	<b><u>1.060</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.939.640</u></b>	<b><u>1.995</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Aktiekapital	1.000.000	1.000
4 Overført resultat	222.732	191
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	97
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.222.732</b>	<b>1.288</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	700.000	700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>700.000</b>	<b>700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.408	0
Anden gæld	7.500	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.908	7
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.908</b>	<b>7</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.939.640</b>	<b>1.995</b>

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter



## Noter

---

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	58	0
Andre rentekomkostninger	12.418	47
	<b>12.476</b>	<b>47</b>
	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	2.801.046	2.801
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>2.801.046</b>	<b>2.801</b>
Opskrivninger 1. januar 2012	-1.174.473	-941
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.655	-233
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-1.125.818</b>	<b>-1.174</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2012	-1.392.086	-1.392
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2012</b>	<b>-1.392.086</b>	<b>-1.392</b>
Overført til hensatte forpligtelser	700.000	700
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>700.000</b>	<b>700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>983.142</b>	<b>935</b>
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2012	1.000.000	1.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	191.270	534
Årets overførte overskud eller underskud	31.462	-343
	<u>222.732</u>	<u>191</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2012	96.600	97
Udloddet udbytte	-96.600	-97
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>97</u>
	<u>0</u>	<u>97</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har meddelt beløbsgrænset selvskyldnerkaution stor t.kr. 700 over for kreditinstituts udlån til datterselskab.

### Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 7. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Finn Henrik Hansen, Kongedybet 25, 3., 2300 København S


